המשיב יתייצב לפני הממונה על עבודות שירות בנציבות שב"ס ברמלה, ביום 23.4.2017 בשעה 08:00, לקליטה והצבה ללא צורך בהחלטה שיפוטית נוספת.

ניתן להשיג את המשיב באמצעות באת כוחו, עו"ד רויטל קוצר, בפקס: 09-9571547.

**המשיב הוזרר כי עליו להתייצב בפני הממונה במועד אליו יוזמן, באמצעות באת כוחו.**

<#3#

**ניתן והודע היום י"ט טבת תשע"ז, 17/1/2017 במעמד ב"כ הצדדים והמשיב.**